Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 18/2020

Altera a composição da Comissão

designada pela Portaria 15/2020

referente à Comissão para coordenar e

organizar o ENA21.

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições

delegadas,

CONSIDERANDO: A solicitação de retirada do nome da professora Cristina Quintella, à

pedido da mesma, devido a impedimentos.

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição dos componentes que integram a Comissão para coordenar e

organizar o Exame Nacional de Acesso edição 2021: Profs. Josealdo Tonholo, Irineu Afonso Frey,

Silvia Beatriz Beger Uchôa, Tatiane Luciano Balliano e Maria das Graças Ferraz Bezerra, sob a

presidência do primeiro.

Art. 2º. Substituir a Portaria 15/2020, tornando-a sem efeito a partir da vigência desta.

Art. 3º. Definir o prazo de 90 dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Salvador, 01 de outubro de 2020

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT